Document Engarde Chemnitzer Schilerturnier
01.06.2013 21:12:47 sachsisches Ranglistenturnier
01. Juni 2013
Damenflorett Jg. 2001 und 2002

Modus des Wetthewerbs

es gibt 17 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

14 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 14 Fechter
2 Runde/n von 7
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 17)

Name Vorname Systemnr. Verein Geburt
PADITZ Luise 50 CPSV 2001
RIEGER Cara 12 DFC 2001
BIBIKO Ida 17 FC LEIPZIG 14/6/2001
JASKULLA Klara 8 FC LEIPZIG 13/10/2001
VON PETERFFY-ROLFF Louisa 13 FC LEIPZIG 25/6/2001
JACOBASCH Stella 50 FC OELSNITZ 5/3/2001
GROLLMISCH Felicitas 3 FC SCHKEUDITZ 8/5/2002
REHWALD Anna- Lena 11 FC SCHKEUDITZ 22/2/2002
HEINRICH-LINDNER Charlotte 9 FECHTCLUB RADEBEUL 8/3/2002
JOUAUX Julie 7 FECHTCLUB RADEBEUL 15/7/2001
KELLER Emilia 4 FECHTCLUB RADEBEUL 13/11/2001
LINDNER Isabella 5 FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002
REICHERT Luise 19 FECHTCLUB RADEBEUL 25/8/2001
VOGEL Leona 1 FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002
VOIGT lIda Florentine 18 FECHTCLUB RADEBEUL 7/5/2002
PALADINI Lea 50 KSV WEISSWASSER 2001

ROTH Lucy 2 MEDIZIN BAD ELSTER 4/9/2002
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

JASKULLA Klara FC LEIPZIG Vv 0 Vv V 3/4 9 15 2
PALADINI Lea KSV WEISSWASSER 1 2 3 2 0/4 -11 8 5
VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL |V V V V 4/4 16 20 1
JOUAUX Julie FECHTCLUB RADEBEUL |0 V 1 V 2/4 -4 11 3
REICHERT Luise FECHTCLUB RADEBEUL |0 V4 1 2 1/4 -10 7 4
Runde Nr2 0:00

S/IG Index GT Platz
LINDNER lIsabella FECHTCLUB RADEBEUL V3 |V V 1 V3 4/5 12 17 2
HEINRICH-LINDNER FECHTCLUB RADEBEUL |0 4 \ 3 \ 2/5 0 17 4
BIBIKO Ida FC LEIPZIG 1 V V 1 Vv 3/5 2 17 3
PADITZ Luise CPSV 1 2 0 0 3 0/5 -19 6 6
ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V2 |V V V Vv 5/5 15 22 1
REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 1 2 1 \% 2 1/5 -10 11 5

Runde Nr3 0:00

SIG Index GT Platz
KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL V X V V2 3/3 10 12 1
VOIGT Ida Florentine FECHTCLUB RADEBEUL |0 X \ 0 1/3 -7 5 3
JACOBASCH Stella FC OELSNITZ N N N N forfait 5
VON PETERFFY-ROLF FC LEIPZIG 1 3 X 2 0/3 -9 6 4
RIEGER Cara DFC 1 V4 X V 2/3 6 10 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)
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Name Vorname

VOGEL Leona

ROTH Lucy

KELLER Emilia

LINDNER lIsabella

JASKULLA Klara

RIEGER Cara

BIBIKO Ida

JOUAUX Julie
HEINRICH-LINDNER Charlotte
VOIGT Ida Florentine
REICHERT Luise

REHWALD Anna- Lena

VON PETERFFY-ROLFF Louisa
PALADINI Lea

PADITZ Luise

Verein

FECHTCLUB RADEBEUL
MEDIZIN BAD ELSTER
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

DFC

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG

KSV WEISSWASSER
CPSV

SIG

1.000
1.000
1.000
0.800
0.750
0.667
0.600
0.500
0.400
0.333
0.250
0.200
0.000
0.000
0.000

Index

16
15
10
12

9

(o2}

GT

20
22
12
17
15
10
17
11
17

5

7
11

(o2l iy e}

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL V |v4 |V |V |V |V 6/6 24 29 1
JOUAUX Julie FECHTCLUB RADEBEUL |1 2 |V |1 |0 |V 2/6 -9 14 5
LINDNER lIsabella FECHTCLUB RADEBEUL |1 |V V3|V |4 |V 4/6 8 23 3
HEINRICH-LINDNER FECHTCLUB RADEBEUL |0 |2 |1 vV |1 |V 2/6 -7 14 4
REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 0O |V |12 11 0 |1 1/6 -17 9 7
JASKULLA Klara FC LEIPZIG 2 |V |V |V |V V 5/6 17 27 2
VON PETERFFY-ROLF FC LEIPZIG 1 |12 |1 |2 |V |0 1/6 -16 10 6
Runde Nr2 0:00

SIG Index GT Platz
VOIGT Ida Florentine FECHTCLUB RADEBEUL 0O |0 |83 |2 |v4 |0 1/6 -15 9 7
REICHERT Luise FECHTCLUB RADEBEUL |V O (1 |0 |V |1 2/6 -12 12 5
KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL |V |V vV |V |V |V 6/6 27 30 1
BIBIKO Ida FC LEIPZIG vV |V |0 0 |2 |3 2/6 -9 15 4
RIEGER Cara DFC V3|V |1 |V vV |V 5/6 13 24 2
PALADINI Lea KSV WEISSWASSER 1 14 |1 |V |1 0 1/6 -14 12 6
ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER vV |V |11 |V |3 |V 4/6 10 24 3
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (hach Platz)
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Name Vorname

KELLER Emilia

VOGEL Leona

JASKULLA Klara

RIEGER Cara

ROTH Lucy

LINDNER lIsabella
HEINRICH-LINDNER Charlotte
BIBIKO Ida

JOUAUX Julie

REICHERT Luise

PALADINI Lea

VOIGT Ida Florentine

VON PETERFFY-ROLFF Louisa
REHWALD Anna- Lena

Verein

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

DFC

MEDIZIN BAD ELSTER
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
KSV WEISSWASSER
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FC SCHKEUDITZ

SIG

1.000
1.000
0.833
0.833
0.667
0.667
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167

Index

27
24
17
13
10

GT

30
29
27
24
24
23
14
15
14
12
12

10

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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Name Vorname

VOGEL Leona

KELLER Emilia

ROTH Lucy

JASKULLA Klara

RIEGER Cara

LINDNER lIsabella

BIBIKO Ida
HEINRICH-LINDNER Charlotte

Verein

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
MEDIZIN BAD ELSTER
FC LEIPZIG

DFC

FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL

SIG

10/10
9/9
9/11
8/10
7/9
8/11
5/11
4/11

Index

40
37
25
26
19
20
-7
-7

GT

49
42
46
42
34
40
32
31

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Viertelfinale
1 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEU
VOGEL Leona
8 HEINRICH-LINDNE FECHTCLUB RADEBEU 10/2
RIEGER Cara
5 RIEGER Cara DFC 9/8
RIEGER Cara
4 JASKULLA Klara FC LEIPZIG 10/8
RIEGER Cara
3 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 10/9
ROTH Lucy
6 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEU 10/4
KELLER Emilia
7 BIBIKO lda FC LEIPZIG 10/1
KELLER Emilia
2 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU 10/5
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Chemnitzer Schalerturnier
sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Damenflorett Jg. 2001 und 2002

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 RIEGER Cara DFC 2001
2 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL 13/11/2001
3 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 4/9/2002
3 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002
5 JASKULLA Klara FC LEIPZIG 13/10/2001
6 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002
7 BIBIKO Ida FC LEIPZIG 14/6/2001
8 HEINRICH-LINDNER Charlotte FECHTCLUB RADEBEUL 8/3/2002
9 JOUAUX Julie FECHTCLUB RADEBEUL 15/7/2001

10 REICHERT Luise FECHTCLUB RADEBEUL 25/8/2001
11 PALADINI Lea KSV WEISSWASSER 2001
12 VOIGT lda Florentine FECHTCLUB RADEBEUL 7/5/2002
13 VON PETERFFY-ROLFF Louisa FC LEIPZIG 25/6/2001
14 REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 22/2/2002
15 PADITZ Luise CPSV 2001



