# Chemnitzer Schülerturnier sächsisches Ranglistenturnier 01. Juni 2013 Damenflorett Jg. 2001 und 2002

Modus des Wettbewerbs

es gibt 17 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 17 Fechter 3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5) verschieben nach : Verein 14 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 14 Fechter 2 Runde/n von 7 8 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

# Damenflorett Jg. 2001 und 2002

# Fechter (alle, nach Nation - 17)

Name Vorname	Systemnr.	Verein	Geburt
PADITZ Luise	50	CPSV	2001
RIEGER Cara	12	DFC	2001
BIBIKO Ida	17	FC LEIPZIG	14/6/2001
JASKULLA Klara	8	FC LEIPZIG	13/10/2001
VON PETERFFY-ROLFF Louisa	13	FC LEIPZIG	25/6/2001
JACOBASCH Stella	50	FC OELSNITZ	5/3/2001
GROLLMISCH Felicitas	3	FC SCHKEUDITZ	8/5/2002
REHWALD Anna- Lena	11	FC SCHKEUDITZ	22/2/2002
HEINRICH-LINDNER Charlotte	9	FECHTCLUB RADEBEUL	8/3/2002
JOUAUX Julie	7	FECHTCLUB RADEBEUL	15/7/2001
KELLER Emilia	4	FECHTCLUB RADEBEUL	13/11/2001
LINDNER Isabella	5	FECHTCLUB RADEBEUL	3/4/2002
REICHERT Luise	19	FECHTCLUB RADEBEUL	25/8/2001
VOGEL Leona	1	FECHTCLUB RADEBEUL	29/1/2002
VOIGT Ida Florentine	18	FECHTCLUB RADEBEUL	7/5/2002
PALADINI Lea	50	KSV WEISSWASSER	2001
ROTH Lucy	2	MEDIZIN BAD ELSTER	4/9/2002

Damenflorett Jg. 2001 und 2002

### Runden, Durchg. Nr 1

R	บาท	de	Nr	1	0	۱٠(	00	ı

Runde Nr 1 0:00											
								S/G	Index	GT I	Platz
JASKULLA Klara	FC LEIPZIG		V	0		V	V	3/4	9	15	2
PALADINI Lea	KSV WEISSWASSER	1		2		3	2	0/4	-11	8	5
VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEUL	V	V			V	V	4/4	16	20	1
JOUAUX Julie	FECHTCLUB RADEBEUL	0	V	1			V	2/4	-4	11	3
REICHERT Luise	FECHTCLUB RADEBEUL	0	V4	1		2		1/4	-10	7	4
Runde Nr 2 0:00											
								S/G	Index	GT I	Platz
LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEUL		V3	V	V	1	V3	4/5	12	17	2
HEINRICH-LINDNER	FECHTCLUB RADEBEUL	0		4	V	3	V	2/5	0	17	4
BIBIKO Ida	FC LEIPZIG	1	V		V	1	V	3/5	2	17	3
PADITZ Luise	CPSV	1	2	0		0	3	0/5	-19	6	6
ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER	V2	V	V	V		V	5/5	15	22	1
REHWALD Anna- Lena	FC SCHKEUDITZ	1	2	1	V	2		1/5	-10	11	5
Runde Nr 3 0:00											
								S/G	Index	GT I	Platz
KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEUL		V	X		V	V2	3/3	10	12	1
VOIGT Ida Florentine	FECHTCLUB RADEBEUL	0		X		V	0	1/3	-7	5	3
JACOBASCH Stella	FC OELSNITZ	N	N			N	N	forfait			5
VON PETERFFY-ROLF	FC LEIPZIG	1	3	X			2	0/3	-9	6	4
RIEGER Cara	DFC	1	V4	X		V		2/3	6	10	2

Damenflorett Jg. 2001 und 2002

# Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEUL	1.000	16	20	qualifiziert
2	ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER	1.000	15	22	qualifiziert
3	KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEUL	1.000	10	12	qualifiziert
4	LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEUL	0.800	12	17	qualifiziert
5	JASKULLA Klara	FC LEIPZIG	0.750	9	15	qualifiziert
6	RIEGER Cara	DFC	0.667	6	10	qualifiziert
7	BIBIKO Ida	FC LEIPZIG	0.600	2	17	qualifiziert
8	JOUAUX Julie	FECHTCLUB RADEBEUL	0.500	-4	11	qualifiziert
9	HEINRICH-LINDNER Charlotte	FECHTCLUB RADEBEUL	0.400	0	17	qualifiziert
10	VOIGT Ida Florentine	FECHTCLUB RADEBEUL	0.333	-7	5	qualifiziert
11	REICHERT Luise	FECHTCLUB RADEBEUL	0.250	-10	7	qualifiziert
12	REHWALD Anna- Lena	FC SCHKEUDITZ	0.200	-10	11	qualifiziert
13	VON PETERFFY-ROLFF Louisa	FC LEIPZIG	0.000	-9	6	qualifiziert
14	PALADINI Lea	KSV WEISSWASSER	0.000	-11	8	qualifiziert
15	PADITZ Luise	CPSV	0.000	-19	6	ausgeschieden

# Chemnitzer Schülerturnier sächsisches Ranglistenturnier 01. Juni 2013 Damenflorett Jg. 2001 und 2002

Runden, Durchg. Nr 2

#### Runde Nr 1 0:00

VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEUL
JOUAUX Julie	FECHTCLUB RADEBEUL
LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEUL
HEINRICH-LINDNER	FECHTCLUB RADEBEUL
REHWALD Anna- Lena	FC SCHKEUDITZ
JASKULLA Klara	FC LEIPZIG
VON PETERFFY-ROLF	FC LEIPZIG

							S/G	Index	GIP	latz
	V	V4	V	V	V	V	6/6	24	29	1
1		2	V	1	0	V	2/6	-9	14	5
1	V		V3	V	4	V	4/6	8	23	3
0	2	1		V	1	V	2/6	-7	14	4
0	V	2	1		0	1	1/6	-17	9	7
2	V	V	V	V		V	5/6	17	27	2
1	1	1	2	V	0		1/6	-16	10	6

GT Platz 9 7

5

1 4

2

6 3

12

30

15

24

12

24

#### Runde Nr 2 0:00

VOIGT Ida Florentine	FECHTCLUB RADEBEUL
REICHERT Luise	FECHTCLUB RADEBEUL
KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEUL
BIBIKO Ida	FC LEIPZIG
RIEGER Cara	DFC
PALADINI Lea	KSV WEISSWASSER
ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER

							S/G	Index
	0	0	3	2	V4	0	1/6	-15
V		0	1	0	V	1	2/6	-12
V	V		V	V	V	V	6/6	27
V	V	0		0	2	3	2/6	-9
V3	V	1	V		V	V	5/6	13
1	4	1	V	1		0	1/6	-14
V	V	1	V	3	V		4/6	10

Damenflorett Jg. 2001 und 2002

# Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEUL	1.000	27	30	qualifiziert
2	VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEUL	1.000	24	29	qualifiziert
3	JASKULLA Klara	FC LEIPZIG	0.833	17	27	qualifiziert
4	RIEGER Cara	DFC	0.833	13	24	qualifiziert
5	ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER	0.667	10	24	qualifiziert
6	LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEUL	0.667	8	23	qualifiziert
7	HEINRICH-LINDNER Charlotte	FECHTCLUB RADEBEUL	0.333	-7	14	qualifiziert
8	BIBIKO Ida	FC LEIPZIG	0.333	-9	15	qualifiziert
9	JOUAUX Julie	FECHTCLUB RADEBEUL	0.333	-9	14	ausgeschieden
10	REICHERT Luise	FECHTCLUB RADEBEUL	0.333	-12	12	ausgeschieden
11	PALADINI Lea	KSV WEISSWASSER	0.167	-14	12	ausgeschieden
12	VOIGT Ida Florentine	FECHTCLUB RADEBEUL	0.167	-15	9	ausgeschieden
13	VON PETERFFY-ROLFF Louisa	FC LEIPZIG	0.167	-16	10	ausgeschieden
14	REHWALD Anna- Lena	FC SCHKEUDITZ	0.167	-17	9	ausgeschieden

Document Engarde 01.06.2013 21:17:05

# Chemnitzer Schülerturnier sächsisches Ranglistenturnier 01. Juni 2013

Damenflorett Jg. 2001 und 2002

# Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEUL	10/10	40	49	qualifiziert
2	KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEUL	9/9	37	42	qualifiziert
3	ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER	9/11	25	46	qualifiziert
4	JASKULLA Klara	FC LEIPZIG	8/10	26	42	qualifiziert
5	RIEGER Cara	DFC	7/9	19	34	qualifiziert
6	LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEUL	8/11	20	40	qualifiziert
7	BIBIKO Ida	FC LEIPZIG	5/11	-7	32	qualifiziert
8	HEINRICH-LINDNER Charlotte	FECHTCLUB RADEBEUL	4/11	-7	31	qualifiziert

Damenflorett Jg. 2001 und 2002

#### Viertelfinale

1 VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEU			
		VOGEL Leona		
8 HEINRICH-LINDNE	FECHTCLUB RADEBEU	10/2		
		_	RIEGER Cara	_
5 RIEGER Cara	DFC	_	9/8	
		RIEGER Cara		
4 JASKULLA Klara	FC LEIPZIG	10/8		
				RIEGER Cara
3 ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER	7		10/9
		ROTH Lucy	_	
6 LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEU	10/4		
			KELLER Emilia	
7 BIBIKO Ida	FC LEIPZIG	7	10/1	
		KELLER Emilia		
2 KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEU	10/5		

# Chemnitzer Schülerturnier sächsisches Ranglistenturnier 01. Juni 2013 Damenflorett Jg. 2001 und 2002

# Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt
1	RIEGER Cara	DFC	2001
2	KELLER Emilia	FECHTCLUB RADEBEUL	13/11/2001
3	ROTH Lucy	MEDIZIN BAD ELSTER	4/9/2002
3	VOGEL Leona	FECHTCLUB RADEBEUL	29/1/2002
5	JASKULLA Klara	FC LEIPZIG	13/10/2001
6	LINDNER Isabella	FECHTCLUB RADEBEUL	3/4/2002
7	BIBIKO Ida	FC LEIPZIG	14/6/2001
8	HEINRICH-LINDNER Charlotte	FECHTCLUB RADEBEUL	8/3/2002
9	JOUAUX Julie	FECHTCLUB RADEBEUL	15/7/2001
10	REICHERT Luise	FECHTCLUB RADEBEUL	25/8/2001
11	PALADINI Lea	KSV WEISSWASSER	2001
12	VOIGT Ida Florentine	FECHTCLUB RADEBEUL	7/5/2002
13	VON PETERFFY-ROLFF Louisa	FC LEIPZIG	25/6/2001
14	REHWALD Anna- Lena	FC SCHKEUDITZ	22/2/2002
15	PADITZ Luise	CPSV	2001